
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Pesca Club Bastia

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

ASD Cormorano (Colmic)

(A)

(A)

(C)

(B)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(B)

(B)

(A)

(D)

10

10½

11

12

15

15

16

17

19

19

20

21

21

21

22½

23

24½

25

25

26

27½

28

28

28

29

30½

32

34

1 - 2 - 3 - 4

1 - 2 - 2 - 5½

1 - 2 - 4 - 4

1 - 2 - 4 - 5

1 - 2 - 5 - 7

2 - 2 - 3 - 8

1 - 4 - 5 - 6

3 - 4 - 5 - 5

1 - 1 - 8 - 9

3 - 3 - 5 - 8

2 - 3 - 6 - 9

3 - 4 - 6 - 8

3 - 5 - 6 - 7

3 - 5 - 6 - 7

2 - 2 - 9 - 9½

1 - 5 - 7 -10

3 - 6½- 7 - 8

3 - 5 - 7 -10

4 - 4 - 8 - 9

6 - 6 - 6 - 8

1 - 8 - 9 - 9½

3 - 7 - 8 -10

4 - 7 - 7 -10

4 - 7 - 8 - 9

1 - 8 -10 -10

5½- 7 - 9 - 9

5 - 8 - 9 -10

4 -10 -10 -10

6,460

7,595

6,750

7,250

5,995

5,410

8,005

6,770

8,920

4,315

6,850

4,550

4,955

4,650

4,840

5,730

3,175

5,015

3,750

3,460

4,515

3,350

2,530

2,920

2,916

2,610

2,255

2,210

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 19-10-2014

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo di serie B 2014

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Fiorucci Renato

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

18:47:39



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

ASD C.P. Umbertide

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Cormorano (Colmic)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD Cormorano (Colmic)

A.S.D. Blue River (Maver)

ASD Pesca Club Foligno (Maver)

Pesca Club Bastia

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

APS Gubbio Lenza Eugubina (Maver)

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano (Colmic)

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Ass. Pesc. Valfabbrica

ASD Pesca Club A.R.C.S. (Milo Magica Pesca)

ASD G.A. Sgl Carbon (Alcedo Sensas)

A.S.D. Blue River (Maver)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(D)

(A)

(A)

(A)

(B)

(B)

(C)

(B)

(B)

(A)

(B)

(A)

(B)

70.5

74.0

74.5

75.3

75.5

79.5

83.0

83.5

84.8

87.0

91.0

94.5

95.0

96.0

98.0

99.5

100.5

100.5

100.5

100.5

101.0

105.0

106.3

108.0

111.5

112.5

121.3

125.0

7.0- 18.0- 15.0- 20.0- 21.0

22.0- 28.0- 14.0-  8.0- 16.0

15.0- 21.0- 21.0- 16.0- 12.0

10.0- 13.0- 28.5- 21.0- 17.0

19.0- 16.0- 12.0- 18.0- 21.0

11.0- 22.5- 21.0- 28.0- 11.0

14.0- 15.0- 27.0- 18.0- 22.5

35.0- 20.0- 11.0- 20.0- 15.0

29.5- 15.0- 18.0- 16.0- 21.0

28.0- 25.0- 13.0- 12.0- 23.0

22.0- 21.5- 22.0- 13.0- 25.0

27.0- 24.0- 21.0- 26.0- 10.0

23.0- 28.0- 13.0- 26.0- 19.0

23.0- 20.0- 21.0- 18.0- 28.0

21.5- 30.0- 26.0- 25.0- 10.5

33.0- 22.5- 11.0- 16.0- 34.0

18.0- 17.5- 30.0- 24.0- 26.0

33.0- 18.0- 23.0- 18.0- 25.0

18.0- 18.5- 30.0- 29.0- 20.0

19.0- 18.5- 24.0- 29.0- 24.5

24.0- 12.0- 22.0- 30.0- 28.0

26.0- 24.5- 26.0- 27.0- 15.0

27.5- 21.0- 17.0- 27.0- 27.5

13.0- 30.0- 23.5- 28.5- 28.0

30.0- 20.5- 34.0- 25.0- 19.0

22.0- 35.0- 21.0- 21.5- 30.5

15.0- 32.5- 30.0- 28.0- 32.0

34.0- 19.0- 28.0- 32.0- 29.0

57,780

65,985

55,630

57,970

54,665

48,670

49,200

38,135

45,860

52,925

52,155

45,180

46,340

45,185

41,425

45,010

40,270

38,690

40,925

42,310

45,255

40,365

39,405

46,600

37,090

42,290

38,690

29,756

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 5

Campo di Gara Tevere Umbertide

Data 19-10-2014

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo di serie B 2014

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara

Fiorucci Renato

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Ora

18:49:24



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BACCHI Pierluigi

GALVANI Andrea

CARAZZI Mirko

TOSTI Luca

GULLO Bruno

CELLINI Carlo

MAGNA Gabriele

PIERINI Roberto

PACCIARINI Massimo

CARDINALI Massimo

ASD Pesca Club A.R.C.S.

A.D.S. Aquafans Team

S.P.S. Valle Del Paglia

ASD Cormorano

ASD Quintana San Marco

Pesca Club Bastia

ASD Pesca Club Foligno

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.S.D. Blue River

ASD C.P. Umbertide

(Milo Magica Pesca)

(Sensas Alcedo)

(Preston Italica)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

275

515

3,100

765

1,585

2,020

1,875

330

1

2,040

9

7

1

6

5

3

4

8

10

2
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Prova nr. 5

Campo di Gara Tevere Umbertide Data 19-10-2014

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo di serie B 2014

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MACCAGLIA Claudio

MARAMIGI Marco

GREGORI Massimo

CIOCCOLONI Edoardo

GALMACCI Mirco

MONACELLI Leonello

MATTEUCCI Andrea

BANCO Carlo

PACCIARINI Massimo

CARDINALI Massimo

A.S.D. Lenza Orvietana

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.S.D. Blue River

A.S.D. Blue River

ASD C.P. Umbertide

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

980

1,445

0

1,235

1,140

1,305

4,580

360

1

2,040

7

3

10

5

6

4

1

8

9

2

C

T

T
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Prova nr. 5

Campo di Gara Tevere Umbertide Data 19-10-2014

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo di serie B 2014

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PASQUONI Paolo

BERTRAMI Enzo

ANDREANI Massimo

MORBIDELLI Carlo

BETTELLI Sandro

ROSIGNOLI Franco

AMODIO Sabrina

ROSSI Angelo

CAPPELLETTI Marco

MAGGI Valentino

ASD Quintana San Marco

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

A.D.S. Aquafans Team

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD G.A. Sgl Carbon

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Lenza Orvietana

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Milo Magica Pesca)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Colmic)

(Alcedo Sensas)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(TR)

1,460

1,260

490

0

1,860

705

0

235

615

2,040

3

4

7

9.5

2

5

9.5

8

6

1

C

C
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Prova nr. 5

Campo di Gara Tevere Umbertide Data 19-10-2014

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo di serie B 2014

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZANGARELLI Luca

MEARINI Mauro

ALUNNI Alfio

PIERONI Maurizio

CRESTI Luca

STAMBUCO Enrico

ROSSI Dante

MISCHIANTI Marcello

PIERINI Valerio

GENTILI Paolo

A.D.S. Aquafans Team

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

ASD C.P. Umbertide

ASD Quintana San Marco

ASD Cormorano

ASD G.A. Sgl Carbon

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Pesca Club Foligno

(Sensas Alcedo)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Colmic)

(Alcedo Sensas)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

1,795

1,485

885

1,095

1,525

485

260

2,550

615

290

2

4

6

5

3

8

10

1

7

9
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Prova nr. 5

Campo di Gara Tevere Umbertide Data 19-10-2014

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo di serie B 2014

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PANKIEWICZ Marek jan

PIEROTTI Alfredo

BAZZURRI Giancarlo

CORVO Bruno

DOLCI Vincenzo

ROSSI Andrea

FRIULI Fabrizio

URBANI Francesco

PIERINI Valerio

GENTILI Paolo

ASD Quintana San Marco

APS Gubbio Lenza Eugubina

A.D.S. Aquafans Team

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Blue River

ASD C.P. Umbertide

ASD Cormorano

ASD Pesca Club A.R.C.S.

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Pesca Club Foligno

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Maver)

(Sensas Alcedo)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

890

2,270

615

490

0

3,860

1,080

1,670

615

290

5

2

6.5

8

10

1

4

3

6.5

9

C

T

T
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Campo di Gara Tevere Umbertide Data 19-10-2014

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo di serie B 2014

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MONACELLI Giuliano

BELLUCCI Pasqualino

CAMUZZI Marco

CESARINI Sauro

CLARIONI Alessandro

COLETTI Simone

LACCHI Gianluca

BUSTI Alvaro

MERLINI Carlo

ROSATELLI Stefano

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Blue River

Ass. Pesc. Valfabbrica

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Cormorano

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Pesca Club A.R.C.S.

S.P.S. Valle Del Paglia

Pesca Club Bastia

(Maver)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Milo Magica Pesca)

(Preston Italica)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

845

1,055

1,455

3,680

2,805

2,040

705

1,100

1,720

2,990

9

8

6

1

3

4

10

7

5

2
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Prova nr. 5

Campo di Gara Tevere Umbertide Data 19-10-2014

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo di serie B 2014

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore C Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTINI Luca

MACCARELLI Gabriele

PETRUCCIOLI Dario

SALCIARINI Patrizio

BIAGINI Massimo

DE NICOLA Mauro

PIZZO Riccardo

SFORNA Lanfranco

DROZDEK Mariusz

CASTAGNOLI Enzo

A.S.D. Blue River

ASD Cormorano

ASD Pesca Club Foligno

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD C.P. Umbertide

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Ass. Pesc. Valfabbrica

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Milo Magica Pesca)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

695

115

335

2,385

1,205

1,295

1,090

1,545

395

150

6

10

8

1

4

3

5

2

7

9
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Campo di Gara Tevere Umbertide Data 19-10-2014

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo di serie B 2014

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRIGIOLINI Bruno

TOROLLI Claudio

MAZZOCCHI Luca

ROSI Gerardo

ROSSI Roberto

PANZETTI VAGN Walter

GRITTI Massimiliano

RADICCHI Giovanni

DROZDEK Mariusz

CASTAGNOLI Enzo

ASD Cormorano

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Quintana San Marco

ASD C.P. Umbertide

A.D.S. Aquafans Team

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

APS Gubbio Lenza Eugubina

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

Ass. Pesc. Valfabbrica

(Colmic)

(Colmic Stonfo)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Sensas Alcedo)

(Milo Magica Pesca)

(Maver)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

3,690

690

175

1,130

2,895

155

225

850

395

150

1

5

8

3

2

9

7

4

6

10

T

T
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Campo di Gara Tevere Umbertide Data 19-10-2014

Società Organizzatrice Sez. di Perugia

Manifestazione Trofeo di serie B 2014

Organizzazione Comitato Regionale Umbria

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SCASSELLATI Simone

POLINARI Alessandro

BORDONI Francesco

MEZZOPRETE Danilo

GIANNETTI Piero

BAGLIONI Francesco

GAGGIOLI Davide

MASTICE Remo

URBANELLI Giuliano

SANTONI Lucio

ASD G.A. Sgl Carbon

A.S.D. Blue River

Pesca Club Bastia

S.P.S. Valle Del Paglia

ASD Cormorano

ASD Cormorano

A.D.S. Aquafans Team

ASD C.P. Umbertide

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Quintana San Marco

(Alcedo Sensas)

(Maver)

(Preston Italica)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(TR)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

930

2,445

1,500

370

1,840

1,405

940

1,880

1,905

1,845

9

1

6

10

5

7

8

3

2

4
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOCCIOLI Paolo

CAPITINI Andrea

PAGLIARI Pietro

PARTENZI Pierluigi

PAGLIAROLI CA Andrea

ROMAGNOLI Paolo

VANNINI Giovanni

LANZI Matteo

MARANGHI Andrea

PECETTA Giuliano gian

ASD C.P. Umbertide

Pesca Club Bastia

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Cormorano

A.S.D. Blue River

ASD Pesca Club Foligno

APS Gubbio Lenza Eugubina

ASD Quintana San Marco

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Milo Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,480

340

140

1,430

950

1,250

895

1,155

1,985

805

2

9

10

3

6

4

7

5

1

8
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Settore A Zona D
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Giudice di Gara

Corvelli Guido

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MONACELLI Luigi

ANTONIACCI Enrico

WOJDAT Andrzej zbign

PICCIONI Gabriele

RENZETTI Roberto

FELIGIONI Massimo

SCIARRINI Marco

PULETTI Vincenzo

MARANGHI Andrea

PECETTA Giuliano gian

APS Gubbio Lenza Eugubina

Ass. Pesc. Valfabbrica

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

ASD Cormorano

S.P.S. Valle Del Paglia

ASD C.P. Umbertide

ASD G.A. Sgl Carbon

A.D.S. Aquafans Team

ASD Pesca Club A.R.C.S.

Asd Pesca Club Cannara Gualdese

(Maver)

(Colmic)

(Preston Italica)

(Alcedo Sensas)

(Sensas Alcedo)

(Milo Magica Pesca)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

990

510

330

340

540

1,185

830

1,105

1,985

805

4

8

10

9

7

2

5

3

1

6

T

T
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MERLI Mario

DELLA SPOLETI Sandro

ROSSI Fabrizio

SPINELLI Giovanni

FAVARONI Nicola

CIOTTI Stefano

FORTUNA Fiorenzo

LEPRI Cristiano

BELLUCCI Mauro

ROSATINI Giuliano

APS Gubbio Lenza Eugubina

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.D.S. Aquafans Team

A.S.D. Blue River

ASD C.P. Umbertide

A.S.D. Lenza Orvietana

ASD Cormorano

ASD Cormorano

ASD Quintana San Marco

ASD Pesca Club A.R.C.S.

(Maver)

(Milo)

(Sensas Alcedo)

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Milo Magica Pesca)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(TR)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,080

2,150

150

470

535

2,650

4,320

55

2,450

1,080

5.5

4

9

8

7

2

1

10

3

5.5
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